ROd al ies operet per AEROR | AENOR | FENOR MM Generalitat de Catalunya

GESTIO GESTIO CARBONI NEUTRE - =
de Catalunya MUY Transports publics

‘GA-2007/0093 Regionals

Sant Vicenc de Calders = Manresa
Per Por By Vilafranca del Penedes

Felners Lavorables Weekdays 16 /9 / 2024
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FETFEF I Pl FE P TS F RS S FEEEF PP Few gy
I FFIIssrss
448 454 502 506 511 515 517 521 528 533 536 542 545 548 550 553 557 6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.17 6.21 6.25 6.27 6.33 6.36 6.41 6.48 6.57
518 524 532 536 5.41 545 547 551 558 6.03 6.06 6.12 6.15 6.18 6.20 6.23 6.27 6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 647 651 - - - - - 714723
5.00 5.05 510 516 522 526 531 535 540 548 554 6.02 6.06 6.11 6.15 6.17 6.21 6.28 6.33 6.36 6.42 6.45 6.48 6.50 6.53 6.57 7.00 7.03 7.07 710 713 717 721 7.25 7.27 7.33 7.36 7.41 7.48 7.57
530 535 540 546 552 556 6.01 6.05 6.10 6.18 6.24 6.32 6.36 6.41 6.45 6.47 6.51 6.58 7.03 7.06 712 715 718 7.20 723 727 730 733 737 740 743 747 751 - - - - - 814 823

6.33 6.39 6.47 6.51 6.56 7.00 7.02 7.06 713 718 7.21 7.27 7.30 7.33 7.35 7.38 7.42 7.45 7.48 7.52 7.55 7.58 8.02 8.05

6.00 6.05 6.10 6.16 6.22 6.26 6.31 6.35 6.40 6.48 6.54 7.02 7.06 711 715 717 7.21 7.28 7.33 7.36 7.42 7.45 7.48 7.50 7.53 7.57 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 817 8.21 8.25 8.27 8.33 8.36 8.41 8.48 8.57
713 718 7.22 7.25 7.30 7.37 7.42 7.45 7.51 7.54 7.57 8.00 8.03 8.06 8.09 >>> Cerdanyola Universitat
7.03 7.09 717 721 726 7.30 7.32 7.36 7.43 7.48 7.51 7.57 8.00 8.03 8.05 8.08 8.12 8.15 8.18 8.22 8.25 8.28 8.32 8.35

R12 745 752 7.57 8.00 8.06 8.09 8.12 8.14 817 820 8.22 825 8.29 832 835 839 843 - - - - - 906 9.16 >>Llica

6.30 6.35 6.40 6.46 6.52 6.56 7.01 7.05 710 7.18 7.24 7.32 7.36 7.41 7.45 7.47 7.51 7.58 8.03 8.06 8.12 8.15 8.18 8.20 8.23 8.27 8.30 8.33 8.37 8.40 8.43 8.47 8.51 914 9.23
743 7.48 7.52 7.55 8.00 8.07 8.12 8.15 8.21 8.24 8.27 8.30 8.33 8.36 8.39 >>> Cerdanyola Universitat
7.33 7.39 7.47 7.51 7.56 8.00 8.02 8.06 8.13 8.18 8.21 8.27 8.30 8.33 8.35 8.38 8.42 8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.02 9.05
7.00 7.05 710 716 7.22 7.26 7.31 7.35 7.40 7.48 7.54 8.02 8.06 8.11 8.15 8.17 8.21 8.28 8.33 8.36 8.42 8.45 8.48 8.50 8.53 8.57 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.17 9.21 9.25 9.27 9.33 9.36 9.41 9.48 9.57
8.13 8.18 8.22 8.25 8.30 8.37 8.42 8.45 8.51 8.54 8.57 9.00 9.03 9.06 9.09 >>> Cerdanyola Universitat
8.03 8.09 8.17 8.21 8.26 8.30 8.32 8.36 8.43 8.48 8.51 8.57 9.00 9.03 9.05 9.08 9.12 9.15 9.18 9.22 9.25 9.28 9.32 9.35
7.30 7.35 7.40 7.46 7.52 7.56 8.01 8.05 8.10 8.18 8.24 8.32 8.36 8.41 8.45 8.47 8.51 8.58 9.03 9.06 9.12 9.15 9.18 9.20 9.23 9.27 9.30 9.33 9.37 9.40 943 947 951 - - - - - 10141023
8.43 8.48 8.52 8.55 9.00 9.07 9.12 9.15 9.21 9.24 927 9.30 9.33 9.36 9.39 >>> Cerdanyola Universitat
8.33 8.39 8.47 851 8.56 9.00 9.02 9.06 9.13 9.18 9.21 9.27 9.30 9.33 9.35 9.38 9.42 9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.0210.05
8.00 8.05 8.10 8.16 8.22 8.26 8.31 8.35 8.40 8.48 8.54 9.02 9.06 9.11 9.156 9.17 9.21 9.28 9.33 9.36 9.42 9.45 9.48 9.50 9.53 9.57 10.0010.0310.0710.1010.1310.1710.2110.2510.2710.3310.36 10.4110.48 10.57
9.03 9.09 9.17 9.21 9.26 9.30 9.32 9.36 9.43 9.48 9.51 9.57 10.0010.0310.0510.0810.1210.1510.1810.2210.2510.2810.3210.35
8.52 8.56 9.01 9.05 9.10 9.18 9.24 9.32 9.36 9.41 9.45 9.47 9.51 9.58 10.0310.0610.1210.1510.1810.2010.2310.2710.3010.3310.3710.4010.4310.471051 - - - - - 11.1411.23
9.33 9.39 9.47 9.51 9.56 10.0010.0210.0610.1310.1810.2110.2710.3010.3310.3510.38 10.4210.4510.4810.5210.5510.58 11.0211.05
9.00 9.05 9.10 9.16 9.22 9.26 9.31 9.35 9.40 9.48 9.54 10.0210.0610.1110.1510.1710.2110.2810.3310.3610.4210.4510.48 10.5010.5310.5711.0011.0311.07 11.1011.1311.1711.2111.2511.2711.3311.36 11.41 11.48 11.57
10.0310.0910.1710.2110.2610.3010.3210.36 10.4310.4810.5110.5711.0011.0311.0511.08 11.1211.1511.1811.2211.2511.28 11.3211.35
9.52 9.56 10.0110.0510.1010.1810.2410.3210.36 10.4110.4510.4710.5110.58 11.0311.0611.1211.1511.18 11.2011.2311.2711.3011.3311.3711.4011.4311.4711.51 - - - - - 12141223
10.3310.3910.4710.5110.5611.0011.0211.0611.1311.1811.2111.2711.3011.3311.3511.38 11.4211.4511.4811.5211.5511.58 12.0212.05
10.0010.0510.1010.1610.2210.2610.3110.3510.4010.4810.5411.0211.06 11.1111.1511.1711.2111.2811.3311.36 11.4211.4511.48 11.5011.53 11.5712.0012.0312.0712.1012.1312.1712.2112.2512.2712.3312.36 12.4112.48 12.57
11.0311.0911.1711.2111.2611.3011.3211.36 11.4311.4811.5111.5712.0012.0312.0512.08 12.1212.1512.1812.2212.2512.28 12.3212.35
10.56210.5611.0111.0511.1011.1811.2411.3211.3611.4111.4511.4711.5111.568 12.0312.06 12.1212.1512.18 12.2012.2312.2712.3012.3312.37 12.4012.4312.471251 - - - - - 13141323
11.3311.3911.4711.5111.5612.0012.0212.06 12.1312.1812.2112.2712.3012.3312.3512.38 12.4212.4512.48 12.5212.5512.58 13.0213.05
11.0011.0511.1011.1611.2211.2611.3111.3511.4011.4811.5412.0212.06 12.1112.1512.1712.2112.2812.3312.36 12.4212.4512.4812.5012.5312.5713.00 13.0313.07 13.1013.1313.1713.21 13.2513.27 13.3313.36 13.41 13.48 13.57
12.0312.0912.1712.2112.2612.3012.3212.36 12.4312.48 12.5112.57 13.0013.0313.0513.08 13.1213.1513.18 13.2213.2513.28 13.3213.35
11.6211.5612.0112.0512.1012.1812.2412.3212.3612.4112.4512.4712.5112.58 13.0313.06 13.1213.1513.18 13.2013.2313.2713.3013.3313.37 13.4013.4313.471351 - - - - - 14141423
12.3312.3912.4712.5112.5613.0013.0213.06 13.1313.18 13.2113.27 13.3013.3313.3513.38 13.4213.4513.48 13.52 13.5513.58 14.0214.05
12.0012.0512.1012.1612.2212.2612.3112.3512.4012.4812.5413.0213.06 13.1113.1513.1713.21 13.28 13.3313.36 13.4213.4513.48 13.50 13.53 13.57 14.00 14.0314.07 14.1014.1314.1714.2114.2514.27 14.3314.36 14.41 14.48 14.57
13.0313.0913.1713.2113.2613.3013.3213.36 13.4313.48 13.5113.57 14.0014.0314.0514.08 14.1214.1514.18 14.2214.2514.28 14.3214.35
12.56212.5613.0113.0513.1013.1813.2413.3213.3613.41 13.4513.4713.5113.58 14.0314.06 14.1214.1514.18 14.2014.2314.2714.3014.3314.37 14.4014.4314.471451 - - - - - 15141523
13.3313.3913.4713.5113.5614.0014.0214.06 14.1314.1814.2114.2714.3014.3314.3514.38 14.4214.4514.48 14.5214.5514.58 15.0215.05

Ri2 14.1214.1914.2414.2714.3314.3614.3914.4114.4414.4814.5114.5414.5815.01 15.0415.08 16.12 - - - - - 15.3515.44>>Lleida

13.0013.0513.1013.16 13.2213.2613.31 13.3513.4013.4813.54 14.0214.06 14.1114.1514.1714.2114.28 14.3314.36 14.4214.4514.48 14.50 14.5314.57 15.00 15.0315.07 15.1015.1315.1715.21 15.2515.27 15.3315.36 15.41 15.48 15.57
14.3014.3714.4214.4514.5114.5414.5714.5915.0215.05615.08 15.1115.1515.18 15.21 15.2515.28
14.0314.0914.1714.2114.2614.3014.3214.36 14.4314.48 14.5114.57 15.0015.0315.0515.08 15.1215.1515.18 15.22 15.2515.28 15.32 15.35

13.56213.5614.0114.0514.1014.1814.2414.3214.3614.4114.4514.4714.5114.58 15.0315.06 15.1215.1515.18 15.20 15.2315.2715.30 15.3315.37 15.4015.4315.471561 - - - - - 16.1416.23
15.0015.07156.1215.1515.2115.2415.2715.2915.3215.3515.38 15.4115.4515.48 15.51 15.5515.58
14.3314.3914.4714.5114.5615.0015.0215.06 15.1315.1815.2115.2715.3015.3315.3515.38 15.4215.4515.48 15.52 15.5515.58 16.02 16.05

14.0014.0514.1014.1614.2214.2614.3114.3514.4014.4814.5415.0215.06 15.1115.1515.1715.21 15.2815.3315.36 15.42 15.4515.48 15.50 15.53 15.57 16.00 16.03 16.07 16.1016.1316.17 16.21 16.2516.27 16.3316.36 16.41 16.48 16.57
15.0315.0915.1715.2115.2615.3015.3215.36 15.4315.48 15.5115.57 16.0016.03 16.0516.08 16.1216.1516.18 16.22 16.2516.28 16.3216.35

14.5214.5615.0115.0515.1015.1815.2415.3215.36 15.41 15.4515.4715.5115.58 16.0316.06 16.1216.1516.18 16.20 16.23 16.2716.3016.3316.37 16.4016.4316.4716.561 - - - - - 17.1417.23
15.3315.3915.4715.5115.5616.0016.0216.06 16.1316.18 16.21 16.27 16.3016.33 16.3516.38 16.4216.4516.48 16.52 16.5516.58 17.0217.05

15.0015.0515.1015.16 15.2215.26 15.31 15.3515.4015.4815.54 16.0216.06 16.1116.1516.1716.21 16.28 16.3316.36 16.42 16.4516.48 16.50 16.53 16.57 17.0017.0317.0717.1017.1317.1717.2117.2517.2717.3317.36 17.4117.48 17 .57
16.0316.0916.1716.2116.2616.3016.3216.36 16.4316.48 16.5116.5717.0017.0317.0517.0817.1217.1517.1817.2217.2517.28 17.3217.35

15.5215.5616.0116.0516.1016.1816.2416.3216.36 16.41 16.4516.4716.5116.5817.0317.0617.1217.1517.1817.2017.2317.2717.3017.3317.3717.4017.4317 4711751 - - - - - 18141823
16.3316.3916.4716.5116.5617.0017.0217.0617.1317.1817.2117.2717.3017.3317.3517.3817.4217.4517.4817.5217.5517.58 18.0218.05

16.0016.0516.1016.16 16.2216.26 16.31 16.3516.4016.4816.54 17.0217.06 17.1117.1517.1717.2117.28 17.3317.36 17.4217.4517.48 17.5017.56317.5718.0018.0318.07 18.1018.1318.1718.21 18.2518.27 18.3318.36 18.41 18.48 18.57
17.0317.0917.1717.2117.2617.3017.3217.3617.4317.4817.5117.5718.0018.0318.0518.08 18.1218.1518.1818.22 18.2518.28 18.3218.35

16.56216.5617.0117.0517.1017.1817.2417.3217.3617.4117.4517.4717.5117.58 18.0318.0618.1218.1518.18 18.2018.2318.2718.3018.3318.37 18.4018.4318.471851 - - - - - 19.1419.23
17.3317.3917.4717.5117.5618.0018.0218.06 18.1318.18 18.2118.27 18.3018.3318.3518.38 18.4218.4518.48 18.52 18.5518.58 19.0219.05
18.1218.1918.2418.2718.3318.3618.3918.4218.4518.4918.5218.5518.5919.0219.0519.0919.12

17.0017.0517.1017.1617.2217.2617.3117.3517.4017.4817.5418.0218.06 18.1118.1518.1718.21 18.28 18.3318.36 18.4218.4518.48 18.5018.53 18.57 19.00 19.0319.07 19.1019.1319.1719.21 19.2519.27 19.3319.36 19.41 19.48 19.57

R12 18.3018.3718.4218.4518.5118.5418.5718.56919.0219.0519.0719.1019.1419.1719.2019.241928 - - - - - 19.5120.01>>Lleida

18.0318.0918.1718.2118.2618.3018.3218.3618.4318.48 18.51 18.5719.0019.0319.0519.08 19.1219.1519.1819.2219.2519.28 19.3219.35
18.4218.4918.5418.5719.0319.0619.0919.1219.1519.1919.2219.2519.2919.3219.3519.3919.42

17.5217.5618.0118.0518.1018.1818.2418.3218.36 18.4118.4518.4718.5118.568 19.0319.06 19.1219.1519.1819.2019.2319.2719.3019.3319.3719.4019.4319.471961 - - - - - 20.1420.23
19.0019.0719.1219.1519.2119.2419.2719.2919.3219.3519.36 19.4119.4519.4819.51 19.55 19.58
18.3318.3918.4718.5118.5619.0019.0219.06 19.1319.1819.2119.2719.3019.3319.3519.38 19.4219.4519.48 19.52 19.5519.58 20.02 20.05
19.1219.1919.2419.2719.3319.3619.3919.4219.4519.4919.5219.5519.59 20.02 20.05 20.09 20.12

18.0018.0518.1018.1618.2218.2618.31 18.3518.4018.4818.5419.0219.06 19.1119.1519.1719.21 19.28 19.33 19.36 19.4219.4519.48 19.50 19.53 19.57 20.00 20.03 20.07 20.10 20.13 20.17 20.21 20.25 20.27 20.33 20.36 20.41 20.48 20.57
19.0319.0919.1719.2119.2619.3019.3219.36 19.4319.48 19.51 19.57 20.00 20.03 20.0520.08 20.1220.1520.18 20.22 20.2520.28 20.32 20.35

18.56218.5619.0119.0519.1019.1819.2419.3219.36 19.41 19.4519.4719.51 19.568 20.0320.06 20.1220.1520.18 20.20 20.23 20.27 20.30 20.3320.37 20.40 20.4320.4720.561 - - - - - 21.1421.23
19.3319.3919.4719.5119.5620.00 20.0220.06 20.1320.18 20.21 20.27 20.30 20.33 20.3520.38 20.42 20.45 20.48 20.52 20.55 20.58 21.02 21.05

19.0019.0519.1019.1619.2219.2619.31 19.3519.4019.48 19.54 20.0220.06 20.11 20.1520.17 20.21 20.28 20.33 20.36 20.42 20.4520.48 20.50 20.53 20.57 21.0021.0321.07 21.1021.1321.1721.21 21.2521.27 21.3321.36 21.41 21.48 21.57
20.0320.0920.1720.21 20.26 20.3020.3220.36 20.43 20.48 20.51 20.57 21.0021.0321.0521.08 21.1221.1521.18 21.22 21.2521.28 21.3221.35

19.5219.5620.0120.0520.1020.1820.2420.3220.36 20.41 20.4520.47 20.51 20.568 21.03 21.06 21.1221.1521.18 21.2021.2321.2721.3021.3321.37 21.4021.4321 472161 - - - - - 22142223
20.3320.3920.4720.5120.5621.0021.0221.0621.1321.18 21.2121.27 21.3021.3321.3521.38 21.4221.45 21.48 21.52 21.5521.58 22.02 22.05

20.0020.0520.1020.1620.22 20.26 20.31 20.3520.4020.48 20.54 21.0221.06 21.1121.1521.1721.2121.28 21.3321.36 21.42 21.4521.48 21.50 21.53 21.57 22.00 22.0322.07 22.1022.13 22.17 22.21 22.25 22.27 22.33 22.36 22.41 22.48 22.57

21.0321.0921.1721.2121.2621.3021.3221.36 21.4321.48 21.51 21.57 22.0022.03 22.06
20.5220.5621.0121.0521.1021.1821.2421.3221.36 21.4121.4521.47 21.56121.58 22.03 22.06 22.1222.1522.18 22.2022.23 22.27 22.3022.3322.371 22.4022.4322.47 2251 - - - - - 23142323
21.3321.0921.4721.5121.5622.0022.0222.06 22.1322.18 22.2122.27 22.3022.33 22.36

21.0021.0521.1021.1621.2221.26 21.3121.3521.4021.48 21.54 22.0222.06 22.1122.1522.17 22.21 22.28 22.33 22.36 22.42 22.4522.48 22.50 22.53 22.57 23.00 23.03 23.07 23.1023.1323.17 23.21 23.25 23.27 23.3323.36 23.41 23.48 23.57
21.5221.5622.0122.0522.1022.1822.24 22.32 22.36 22.41 22.45 22.47 22.51 22.58 23.03 23.06 23.12 23.1523.18 23.20 23.23 23.27 23.30 23.33 23.37 23.40 23.43 23.47 23.50
22.0022.0522.1022.1622.22 22.26 22.3122.3522.4022.48 22.54 23.02 23.06 23.11 23.1523.17 23.21 23.28 23.33 23.36 23.42 23.45 23.48 23.50 23.5323.57 0.00 0.03 0.07 0.10 0.13 0.17 0.20

Fins I'1/12, estaci6 de LArbog tancada per obres. Servei alternatiu per carretera.

Hasta el 1/12, estacion de L'Arbog cerrada por obras. Servicio alternativo por carretera.

Fins el 10/11, servei alternatiu per carretera entre Sant Vicenc de Calders i Vilafranca del Penedés.
Hasta el 10/11, servicio alternativo por carretera entre Sant Viceng de Calders y Vilafranca del Penedes.

H‘% Bicicletes i mascotes subjectes a la normativa de transport per carretera.
Bicicletas y mascotas sujetas a la normativa de transporte por carretera.

900 41 00 41 012 app Rodalies

www.rodaliesdecatalunya.cat O @rodalies

segons operadora.
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430 433 4.37 4.40 4.43 4.46 450 4.53 4.56 5.00 5.02 505 5.08 5.14 517 522 530 533 5.36 541 548 551 557 6.04 6.10 6.15 6.18 6.23 6.28 6.33 6.39 6.47 6.52
5.00 5.03 5.07 510 5.13 5.16 520 5.23 526 5.30 5.32 5.35 5.38 5.44 547 552 6.00 6.03 6.06 6.11 6.18 6.21 6.27 6.34 6.40 6.45 6.48 6.53 6.58 7.03 7.09 7.17 7.22
5.44 5.47 550 553 5.59 6.02 6.07 6.15 6.18 6.21 6.26 6.33 6.36 6.42 6.48
5.30 5.33 5.37 540 543 546 550 5.53 5.56 6.00 6.02 6.05 6.08 6.14 6.17 6.22 6.30 6.33 6.36 6.41 6.48 6.51 6.57 7.04 7.10 7.15 718 7.23 7.28 7.33 7.39 7.47 7.52
6.14 6.17 6.20 6.23 6.29 6.32 6.37 6.45 6.48 6.51 6.56 7.03 7.06 7.12 7.18
6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.16 6.20 6.23 6.26 6.30 6.32 6.35 6.38 6.44 6.47 6.52 7.00 7.03 7.06 711 718 7.21 7.27 7.34 7.40 7.45 7.48 7.53 7.58 8.03 8.09 8.17 8.22
6.15 6.18 6.22 6.25 6.28 6.31 6.35 6.38 6.41 6.45 6.47 6.50 6.53 6.59 7.02 7.07 7.15 7.18 7.21 7.26 7.33 7.36 7.42 7.48
5.54 6.03 6.09 6.14 6.17 6.23 6.25 6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.46 6.50 6.53 6.56 7.00 7.02 7.05 7.08 7.14 717 7.22 7.30 7.33 7.36 7.41 7.48 7.51 7.57 8.04 810 8.15 8.18 8.23 8.27
6.45 6.48 6.52 6.55 6.58 7.01 7.05 7.08 711 715 717 720 7.23 7.29 7.32 7.37 7.45 7.48 7.51 7.56 8.03 8.06 8.12 8.18
6.16 6.25 6.31 6.36 6.39 6.45 6.47 6.52 6.55 6.59 7.02 7.05 7.08 7.12 7.15 718 7.21 7.23 7.26 7.29 7.35 7.38 7.43 7.50
7.00 7.03 7.07 710 713 7.16 7.20 7.23 7.26 7.30 7.32 7.35 7.38 7.44 7.47 7.52 8.00 8.03 8.06 8.11 8.18 8.21 8.27 8.34 8.40 8.45 8.48 8.53 8.58 9.03 9.09 9.17 9.22
6.32 6.41 6.47 6.52 6.55 7.01 7.03 7.08 711 715 718 7.21 7.25 7.29 7.32 7.35 7.39 7.41 7.44 7.47 7.53 7.56 8.01 8.08
715 718 7.22 725 7.28 7.31 7.35 7.38 7.41 7.45 7.47 750 7.53 7.59 8.02 8.07 8.15 8.18 8.21 8.26 8.33 8.36 8.42 8.48
722 725 7.29 732 7.35 7.38 7.42 7.45 7.48 7.51 7.53 7.56 7.59 8.056 8.08 8.13 8.20
6.54 7.03 7.09 714 717 723 7.25 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.46 7.50 7.53 7.56 8.00 8.02 8.05 8.08 8.14 8.17 8.22 8.30 8.33 8.36 8.41 8.48 8.51 857 9.04 9.10 9.15 9.18 9.23 9.27
7.38 7.41 7.45 7.48 7.51 7.54 7.59 8.02 8.05 8.09 8.11 8.14 8.17 8.23 8.26 8.31 8.38
713712 - - - - - 745748 752 7.55 7.58 8.01 8.05 8.08 8.11 8.15 8.17 8.20 8.23 8.29 8.32 8.37 8.45 8.48 8.51 8.56 9.03 9.06 9.12 9.18
7.24 733 7.39 7.44 7.47 7.53 7.55 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.16 8.20 8.23 8.26 8.30 8.32 8.35 8.38 8.44 8.47 8.52 9.00 9.03 9.06 9.11 9.18 9.21 9.27 9.34 9.40 9.45 9.48 9.53 9.58 10.0310.0910.1710.22
8.15 8.18 8.22 8.25 8.28 8.31 8.35 8.38 8.41 8.45 8.47 8.50 8.53 8.59 9.02 9.07 9.15 9.18 9.21 9.26 9.33 9.36 9.42 9.48
758 807 - - - - - 830 833 837 840 843 846 850 853 8.56 9.00 9.02 9.05 9.08 9.14 9.17 9.22 9.30 9.33 9.36 9.41 9.48 9.51 9.57 10.0410.1010.1510.1810.2310.27
8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.01 9.05 9.08 9.11 9.15 9.17 9.20 9.23 9.29 9.32 9.37 9.45 9.48 9.51 9.56 10.0310.0610.1218.18
8.24 8.33 8.39 8.44 8.47 853 8.55 9.00 9.03 9.07 910 9.13 9.16 9.20 9.23 9.26 9.30 9.32 9.35 9.38 9.44 9.47 9.52 10.0010.0310.0610.1110.1810.2110.2710.3410.4010.4510.48 10.5310.5811.0311.0911.17 11.22
915 918 9.22 925 9.28 9.31 9.35 9.38 9.41 9.45 9.47 9.50 9.53 9.59 10.0210.0710.1510.1810.2110.2610.3310.36 10.4210.48
858 907 - - - - - 9030 933 937 940 9.43 9.46 9.50 9.53 9.56 10.0010.0210.0510.0810.1410.1710.2210.3010.3310.36 10.4110.4810.5110.5711.0411.1011.1511.1811.2311.27
9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.0110.0510.0810.1110.1510.1710.2010.2310.2910.3210.3710.4510.48 10.5110.56 11.0311.06 11.1211.18
9.24 9.33 9.39 9.44 9.47 9.53 9.55 10.0010.0310.0710.1010.1310.1610.2010.2310.2610.3010.3210.3510.38 10.44 10.4710.5211.0011.0311.06 11.11 11.1811.2111.2711.3411.4011.4511.48 11.53 11.58 12.03 12.0912.17 12.22
10.1510.1810.2210.2510.2810.3110.3510.38 10.4110.4510.4710.50 10.5310.5911.0211.07 11.1511.1811.2111.26 11.3311.36 11.4211.48
968 1007 - - - - - 10.3010.3310.3710.4010.4310.4610.5010.5310.5611.0011.0211.0511.0811.1411.1711.2211.3011.3311.36 11.41 11.48 11.5111.5712.04 12.1012.1512.18 12.2312.27
10.4510.4810.5210.5510.5811.0111.0511.0811.1111.1511.1711.2011.2311.2911.3211.3711.4511.4811.5111.56 12.0312.06 12.1212.18
10.2410.3310.3910.4410.4710.5310.5511.0011.0311.0711.1011.1311.1611.2011.2311.2611.30 11.3211.3511.38 11.4411.4711.5212.0012.0312.06 12.11 12.1812.2112.27 12.3412.40 12.4512.48 12.53 12.58 13.03 13.0913.17 13.22

Ri210371046 - - - - - 11.1011.1311.1711.1911.2211.2511.2911.3211.3511.3911.4111.4411.4711.56311.5612.01 12.08
11.1511.1811.2211.2511.2811.3111.3511.38 11.4111.4511.4711.5011.56311.5912.0212.07 12.1512.18 12.2112.26 12.3312.36 12.4212.48
10981107 - - - - - 113011.3311.3711.4011.4311.4611.5011.5311.5612.0012.0212.0512.08 12.1412.1712.2212.3012.3312.36 12.41 12.48 12.5112.5713.04 13.1013.1513.18 13.2313.27

11.4511.4811.56211.5511.5812.0112.0612.08 12.1112.1512.1712.2012.2312.2912.3212.3712.4512.4812.5112.56 13.0313.06 13.1213.18
11.2411.3311.3911.4411.4711.56311.5512.0012.0312.0712.1012.1312.1612.2012.2312.26 12.3012.3212.3512.38 12.4412.4712.5213.0013.03 13.06 13.11 13.1813.21 13.27 13.3413.40 13.4513.48 13.53 13.58 14.03 14.09 14.17 14.22
12.15612.1812.2212.2512.2812.3112.3512.3812.4112.4512.4712.5012.5312.5913.0213.07 13.1513.18 13.2113.26 13.3313.36 13.4213.48
11881207 - - - - = 123012.3312.3712.4012.4312.4612.5012.5312.5613.0013.0213.0513.08 13.1413.1713.2213.3013.3313.36 13.41 13.48 13.5113.57 14.04 14.1014.1514.18 14.2314.27
12.4512.4812.56212.5512.5813.0113.0513.08 13.1113.15613.1713.2013.2313.2913.3213.37 13.4513.4813.5113.56 14.0314.06 14.1214.18
12.2412.3312.3912.4412.4712.5312.5513.0013.0313.0713.1013.1313.16 13.2013.23 13.26 13.30 13.3213.3513.38 13.44 13.47 13.5214.00 14.0314.06 14.11 14.1814.2114.27 14.3414.4014.4514.48 14.53 14.58 15.03 15.09 15.17 15.22
13.1513.1813.2213.2513.2813.3113.3513.38 13.4113.4513.4713.50 13.5313.5914.0214.07 14.1514.1814.2114.26 14.3314.36 14.4214.48
12581307 - - - - - 13.3013.3313.3713.4013.4313.4613.5013.5313.5614.0014.0214.0514.08 14.1414.1714.2214.3014.3314.36 14.41 14.48 14.5114.5715.04 15.1015.1515.18 15.23 15.27
13.4513.4813.56213.5513.5814.0114.0514.08 14.1114.1514.1714.2014.2314.2914.3214.3714.4514.48 14.5114.56 15.0315.06 15.1215.18
13.2413.3313.3913.4413.4713.5313.5514.0014.0314.0714.1014.1314.16 14.2014.2314.2614.3014.3214.3514.38 14.4414.4714.5215.0015.03 15.06 15.11 15.1815.21 15.27 15.34 15.40 15.4515.48 15.53 15.58 16.03 16.09 16.17 16.22
14.1514.1814.2214.2514.2814.3114.3514.3814.4114.4514.4714.5014.5314.5915.0215.07 15.1515.18 15.2115.26 15.3315.36 15.4215.48
13581407 - - - - - 143014.3314.3714.4014.4314.4614.5014.5314.5615.0015.0215.0515.0815.1415.1715.2215.3015.33 15.36 15.41 15.48 15.51 15.57 16.04 16.1016.1516.18 16.23 16.27
14.4514.4814.5214.5514.5815.0115.0515.08 15.1115.1515.1715.2015.2315.2915.3215.37 15.4515.48 15.51 15.56 16.0316.06 16.1216.18
14.2414.3314.3914.4414.4714.5314.5515.0015.0315.0715.1015.1315.16 15.2015.23 15.26 15.30 15.3215.3515.38 15.44 15.47 15.52 16.0016.03 16.06 16.11 16.18 16.21 16.27 16.34 16.4016.45 16.48 16.53 16.58 17.03 17.0917.17 17.22
15.1515.1815.2215.2515.2815.3115.3515.38 15.4115.4515.4715.5015.5315.59 16.0216.07 16.1516.18 16.21 16.26 16.3316.36 16.42 16.48
14581507 - - - - - 15.3015.3315.3715.4015.4315.4615.5015.5315.5616.0016.0216.0516.0816.1416.1716.2216.3016.33 16.36 16.41 16.48 16.5116.57 17.0417.1017.1517.1817.2317.27
15.3816.4115.4515.4815.5115.5415.56916.0216.0516.0916.1116.1416.1716.2316.26 16.31 16.38
15.4515.4815.56215.5515.5816.0116.0516.08 16.1116.1516.1716.2016.2316.2916.3216.37 16.4516.48 16.5116.56 17.0317.06 17.1217.18
15.2415.3315.3915.4415.4715.5315.5516.0016.0316.0716.1016.1316.16 16.2016.23 16.26 16.30 16.3216.3516.38 16.44 16.47 16.5217.0017.0317.06 17.1117.1817.2117.2717.3417.4017.4517.48 17.5317.58 18.03 18.09 18.17 18.22
16.0816.1116.1516.1816.2116.2416.2916.3216.3516.39 16.4116.44 16.47 16.5316.56 17.01 17.08
16.1516.1816.2216.2516.28 16.3116.3516.38 16.4116.4516.4716.50 16.5316.5917.0217.0717.1517.1817.2117.26 17.3317.36 17.4217.48
15.981607 - - - - - 16.3016.3316.3716.4016.4316.4616.5016.5316.5617.0017.0217.0517.0817.1417.1717.2217.3017.3317.3617.4117.48 17.5117.5718.04 18.1018.1518.18 18.2318.27
16.4516.4816.5216.5516.5817.0117.0517.0817.1117.1517.1717.2017.2317.2917.3217.3717.4517.48 17.5117.56 18.0318.06 18.1218.18
16.2416.3316.3916.4416.4716.5316.5517.0017.0317.0717.1017.1317.1617.2017.2317.2617.3017.3217.3517.38 17.4417.4717.5218.0018.0318.06 18.11 18.1818.21 18.27 18.34 18.40 18.4518.48 18.53 18.58 19.03 19.0919.17 19.22
Cerdanyola Universitat >>> 17.3017.3217.3517.3917.4117.4417.4717.5317.5618.0118.0918.1218.1518.2018.25
17.1517.1817.2217.2517.2817.3117.3517.3817.4117.4517.4717.5017.5317.5918.0218.07 18.1518.18 18.21 18.26 18.3318.36 18.4218.48
R216.541703 - - - - - 17.2617.2917.3317.3517.3817.4117.4417.4717.5017.5417.5617.5918.0218.08 18.1118.16 18.23
16.5817.07 - - - - - 17.3017.3317.3717.4017.4317.4617.5017.5317.5618.0018.0218.0518.0818.1418.1718.2218.3018.3318.36 18.4118.4818.51 18.57 19.04 19.1019.1519.18 19.23 19.27
Cerdanyola Universitat >>> 18.0018.0218.0518.0918.1118.1418.1718.2318.2618.3118.3918.4218.4518.5018.55
17.4517.4817.5217.5517.5818.0118.0518.08 18.1118.1518.1718.2018.2318.2918.3218.37 18.4518.48 18.51 18.56 19.0319.06 19.1219.18
17.2417.3317.3917.4417.4717.5317.5518.0018.0318.0718.1018.1318.1618.2018.2318.2618.30 18.3218.3518.38 18.44 18.47 18.5219.0019.0319.06 19.11 19.18 19.21 19.27 19.34 19.40 19.4519.48 19.53 19.58 20.03 20.0920.17 20.22
Cerdanyola Universitat >>> 18.3018.3218.3518.3918.4118.4418.4718.5318.5619.0119.0919.1219.1519.2019.25
18.1518.1818.2218.2518.2818.3118.3518.38 18.4118.4518.4718.5018.5318.5919.0219.07 19.1519.18 19.2119.26 19.3319.36 19.4219.48
17.5818.07 - - - - - 18.3018.3318.3718.4018.4318.4618.5018.5318.5619.0019.0219.0519.0819.1419.1719.2219.3019.33 19.36 19.41 19.4819.51 19.57 20.04 20.1020.1520.18 20.23 20.27
Cerdanyola Universitat >>> 19.0019.0219.0519.0919.1119.1419.1719.2319.2619.3119.3919.4219.4519.50 19.55
18.4518.4818.5218.5518.5619.0119.0519.08 19.1119.1519.1719.2019.2319.2919.3219.37 19.4519.48 19.51 19.56 20.03 20.06 20.1220.18
18.2418.3318.3918.4418.4718.5318.5519.0019.0319.0719.1019.1319.16 19.2019.2319.26 19.30 19.3219.3519.38 19.44 19.47 19.52 20.00 20.03 20.06 20.11 20.18 20.21 20.27 20.34 20.40 20.45 20.48 20.53 20.58 21.03 21.09 21.17 21.22
19.1519.1819.2219.2519.2819.3119.3519.38 19.4119.4519.4719.50 19.5319.59 20.02 20.07 20.1520.18 20.21 20.26 20.33 20.36 20.42 20.48
18.6819.07 - - - - - 19.3019.3319.3719.4019.4319.4619.5019.5319.56 20.0020.0220.0520.0820.14 20.17 20.22 20.30 20.33 20.36 20.41 20.48 20.51 20.57 21.04 21.1021.1521.18 21.2321.27
19.4519.4819.5219.5519.5820.0120.0520.08 20.1120.1520.17 20.2020.2320.29 20.32 20.37 20.4520.48 20.51 20.56 21.0321.06 21.1221.18
19.2419.3319.3919.4419.4719.5319.5520.00 20.03 20.07 20.1020.1320.16 20.20 20.23 20.26 20.3020.32 20.35 20.38 20.44 20.47 20.5221.0021.0321.06 21.11 21.18 21.21 21.27 21.34 21.40 21.45 21.48 21.53 21.58 22.03 22.09 22.17 22.22
20.1520.1820.2220.2520.28 20.31 20.3520.38 20.41 20.45 20.47 20.50 20.5320.5921.0221.07 21.1521.18 21.2121.26 21.3321.36 21.4221.48
19.6820.07 - - - - - 20.3020.3320.3720.4020.4320.4620.5020.5320.5621.0021.0221.0521.0821.1421.1721.2221.3021.3321.36 21.41 21.48 21.51 21.57 22.04 22.1022.1522.18 22.23 22.28 22.33 22.39 22.47 22.52
20.4520.4820.5220.5520.58 21.0121.05621.0821.1121.1521.1721.2021.2321.2921.3221.37 21.44
20.2420.3320.3920.4420.47 20.5320.5521.0021.0321.0721.1021.1321.1621.2021.2321.26 21.30 21.3221.35 21.38 21.44 21.47 21.5222.0022.03 22.06 22.11 22.18 22.21 22.27 22.34 22.40 22.45 22 .48 22.53 22.58 23.03 23.09 23.17 23.22
21.1521.1821.2221.2521.2821.3121.3521.38 21.4121.4521.47 21.50 21.5321.5922.02 22.07 22.14

205821.07 - - - - = 213021.3321.3721.4021.4321.4621.5021.5321.5622.0022.0222.0522.08 22.14 22.17 22.22 22.3022.33 22.36 22.41 22.48 22.51 22.57 23.04 23.10 23.15 23.18 23.23 23.28 23.33 23.39 23.47 23.52
Ri221202129 - - - - - 21.5221.5521.5922.0222.0522.0822.1222.1422.1722.2122.2322.26 22.2922.3522.38 22.43 22.50

21.2421.3321.3921.4421.4721.5321.5522.0022.0322.07 22.1022.1322.16 22.2022.23 22.26 22.30 22.3222.35 22.38 22.44 22.47 22.52 23.0023.03 23.06 23.11 23.18 23.21 23.27 23.33

21582207 - - - - = 22.3022.3322.3722.4022.4322.4622.5022.5322.56 23.00 23.0223.0523.08 23.14 23.17 23.22 23.3023.33 23.36 23.41 23.48 23.51 23.57 0.03

23.0023.0323.0723.1023.1323.16 23.2023.23 23.26 23.30 23.3223.35 23.38 23.44 23.4723.52 0.00 0.03 0.06 0.11 0.18 0.21 0.27 0.33

Fins I'1/12, estaci6 de LArbog tancada per obres. Servei alternatiu per carretera.

Hasta el 1/12, estacion de L'Arbog cerrada por obras. Servicio alternativo por carretera.

Fins el 10/11, servei alternatiu per carretera entre Vilafranca del Penedés i Sant Vicenc de Calders.
Hasta el 10/11, servicio alternativo por carretera entre Vilafranca del Penedes y Sant Viceng de Calders.

H‘% Bicicletes i mascotes subjectes a la normativa de transport per carretera.
Bicicletas y mascotas sujetas a la normativa de transporte por carretera.

900 41 00 41 012 app Rodalies

www.rodaliesdecatalunya.cat gencat.cat @rodalies

Cost de la trucada:

segons operadora.



ROd al ies operet per AEROR | AENOR | FENOR MM Generalitat de Catalunya

GESTIO GESTIO CARBONI NEUTRE - =
de Catalunya MUY Transports publics

‘GA-2007/0093 Regionals

Manresa = Sant Vicenc de Calders
Per Por By Vilafranca del Penedes

Dissabtes, diumenges | festius sabados, domingos y festivos Saturdays, Sundays and Holidays 16 / 9 / 2024
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5.00 5.03 5.07 510 513 516 520 5.23 5.26 5.30 5.32 5.35 5.38 544 5.47 552 6.00 6.03 6.06 6.11 6.18 6.21 6.27 6.34 6.40 6.45 6.48 6.53 6.58.7.09.7.22
6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.16 6.20 6.23 6.26 6.30 6.32 6.35 6.38 6.44 6.47 6.52 7.00 7.03 7.06 7.11 718 7.21 7.27 7.34 7.40 7.45 7.48 7.53 7.58.8.09.8.22
6.30 6.33 6.37 6.40 6.43 6.46 6.50 6.53 6.56 7.00 7.02 7.05 7.08 714 717 7.22 7.30 7.33 7.36 7.41 7.48 7.51 7.57 8.04 8.10 8.15 8.18 8.23 8.27

6.24 6.33 6.39 6.44 6.47 6.53 6.55 7.00 7.03 7.07 710 713 7.16 7.20 7.23 7.26 7.30 7.32 7.35 7.38 7.44 7.47 7.52 8.00 8.03 8.06 8.11 8.18 8.21 8.27 8.34 8.40 8.45 8.48 8.53 8.58.9.09. 9.22

6.54 7.03 7.09 714 717 7.23 7.25 7.30 7.33 7.37 7.40 7.43 7.46 7.50 7.53 7.56 8.00 8.02 8.05 8.08 8.14 8.17 8.22 8.30 8.33 8.36 8.41 8.48 8.51 8.57 9.04 9.10 9.15 9.18 9.23 9.27
745 748 7.52 7.55 7.58 8.01 8.05 8.08 8.11 8.15 817 8.20 8.23 8.29 8.32 8.37 8.45 8.48 8.51 856 9.03 9.06 9.12 9.18

724 733 739 7.44 747 7.53 7.55 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.16 8.20 8.23 8.26 8.30 8.32 8.35 8.38 8.44 8.47 8.52 9.00 9.03 9.06 9.11 9.18 9.21 9.27 9.34 9.40 9.45 9.48 9.53 9.58.10.09.10.22
8.15 8.18 8.22 8.25 8.28 8.31 8.35 8.38 8.41 8.45 8.47 850 8.53 8.59 9.02 9.07 9.15 9.18 9.21 9.26 9.33 9.36 9.42 9.48
8.30 8.33 8.37 8.40 8.43 8.46 8.50 8.53 8.56 9.00 9.02 9.05 9.08 9.14 9.17 9.22 9.30 9.33 9.36 9.41 9.48 9.51 9.57 10.0410.1010.1510.1810.2310.27
8.45 8.48 8.52 8.55 8.58 9.01 9.05 9.08 9.11 9.15 9.17 920 9.23 9.29 9.32 9.37 9.45 9.48 9.51 9.56 10.0310.0610.1210.18

8.24 8.33 8.39 8.44 8.47 853 8.55 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.16 9.20 9.23 9.26 9.30 9.32 9.35 9.38 9.44 9.47 9.52 10.0010.0310.0610.1110.1810.2110.2710.3410.4010.4510.4810.5310.58.11.0'11.22
9.15 9.18 9.22 9.25 9.28 9.31 9.35 9.38 9.41 9.45 9.47 9.50 9.53 9.59 10.0210.0710.15
9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.46 9.50 9.53 9.56 10.0010.0210.0510.0810.1410.1710.2210.3010.3310.3610.4110.4810.5110.5711.0411.1011.1511.18 11.2311.27

9.24 933 9.39 9.44 9.47 9.53 9.55 10.0010.0310.0710.1010.1310.1610.2010.2310.2610.3010.3210.3510.3810.4410.4710.5211.0011.0311.0611.1111.1811.2111.2711.3411.4011.4511.4811.5311.58.12.09.12.22
10.1510.1810.2210.2510.2810.3110.3510.38 10.4110.4510.4710.50 10.56310.5911.0211.07 11.15
10.3010.3310.3710.4010.4310.4610.5010.5310.5611.0011.0211.0511.08 11.1411.1711.2211.3011.3311.36 11.41 11.4811.5111.57 12.0412.1012.1512.18 12.23 12.27
10.4510.4810.5210.5510.5811.0111.0511.08 11.1111.1511.1711.2011.2311.2911.3211.3711.45

10.2410.3310.3910.4410.4710.5310.5511.0011.0311.0711.1011.1311.1611.2011.2311.26 11.3011.3211.3511.38 11.44 11.4711.56212.0012.0312.06 12.11 12.18 12.21 12.2712.3412.4012.4512.4812.5312.58.13.09.13.22

Ri210371046 - - - - - 11.1011.1311.1711.1911.2211.2511.2911.3211.3511.3911.4111.4411.4711.5311.5612.01 12.08

11.15611.1811.2211.2511.2811.3111.3511.38 11.4111.4511.4711.5011.56311.5912.0212.07 12.15
11.3011.3311.3711.4011.4311.4611.5011.5311.5612.0012.0212.0512.08 12.1412.1712.2212.3012.3312.36 12.41 12.4812.51 12.57 13.0413.1013.1513.18 13.23 13.27
11.4511.4811.56211.5511.5812.0112.0512.08 12.1112.15612.1712.2012.2312.2912.3212.37 12.45
11.2411.3311.3911.4411.4711.5311.5512.0012.0312.0712.1012.1312.1612.2012.2312.26 12.30 12.3212.3512.38 12.4412.4712.5213.0013.0313.06 13.11 13.18 13.21 13.2713.3413.4013.4513.4813.5313.58.14.09.14.22
12.1512.1812.2212.2512.2812.3112.3512.3812.4112.4512.4712.5012.5312.5913.0213.0713.15
12.3012.3312.3712.4012.4312.4612.5012.5312.5613.00 13.0213.0513.08 13.1413.1713.2213.30 13.33 13.36 13.41 13.4813.51 13.57 14.04 14.1014.1514.18 14.23 14.27
12.4512.4812.5212.5512.5813.0113.0513.08 13.1113.1513.1713.2013.2313.2913.3213.37 13.45
12.2412.3312.3912.4412.4712.5312.5513.0013.0313.0713.1013.1313.1613.2013.2313.26 13.30 13.32 13.3513.38 13.44 13.47 13.52 14.0014.0314.06 14.11 14.18 14.21 14.2714.3414.4014.4514.4814.5314.58.15.09.15.22
13.1513.1813.2213.2513.2813.3113.3513.38 13.4113.4513.4713.50 13.56313.5914.0214.07 14.15
13.3013.3313.3713.4013.4313.4613.5013.5313.56 14.0014.0214.0514.08 14.1414.1714.2214.3014.3314.36 14.41 14.4814.5114.57 15.0415.1015.1515.18 15.23 15.27
13.4513.4813.56213.5513.5814.0114.0514.08 14.1114.1514.1714.2014.2314.2914.3214.37 14.45
13.2413.3313.3913.4413.4713.5313.5514.0014.0314.0714.1014.1314.1614.2014.2314.26 14.30 14.3214.3514.38 14.4414.4714.5215.00 15.03 15.06 15.11 15.18 15.21 15.2715.3415.4015.4515.4815.5315.58.16.0'16.22
14.1514.1814.2214.2514.2814.3114.3514.38 14.4114.4514.4714.5014.5314.5915.0215.07 15.15
14.3014.3314.3714.4014.4314.4614.5014.5314.5615.00 15.0215.0515.08 15.1415.1715.2215.30 15.3315.36 15.41 15.4815.51 15.57 16.04 16.10 16.1516.18 16.23 16.27
14.4514.4814.5214.5514.5815.0115.0515.0815.1115.1515.1715.2015.2315.2915.3215.37 15.4515.48 15.5115.56 16.0316.06 16.1216.18
14.2414.3314.3914.4414.4714.5314.5515.0015.0315.0715.1015.1315.16 15.2015.2315.26 15.30 15.32 15.3515.38 15.44 15.47 15.52 16.00 16.03 16.06 16.11 16.18 16.21 16.2716.3416.4016.4516.4816.5316.58.17.09.17.22
15.1515.1815.2215.2515.2815.3115.3515.38 15.4115.4515.4715.5015.5315.5916.0216.07 16.1516.18 16.21 16.26 16.3316.36 16.42 16.48
15.3015.3315.3715.4015.4315.4615.5015.5315.5616.00 16.0216.0516.08 16.1416.17 16.22 16.30 16.33 16.36 16.41 16.48 16.51 16.57 17.0417.1017.1517.18 17.2317 .27
156.4515.4815.5215.5515.5816.0116.0516.08 16.1116.1516.1716.2016.2316.2916.3216.37 16.4516.48 16.5116.56 17.0317.06 17.1217.18
15.2415.3316.3915.4415.4715.5315.5516.0016.0316.0716.1016.1316.1616.2016.23 16.26 16.30 16.32 16.35 16.38 16.44 16.47 16.5217.0017.0317.06 17.11 17.18 17 .21 17.2717.3417.4017.4517.4817.5317.58.18.09.18.22
16.1516.1816.2216.2516.2816.31 16.3516.38 16.4116.4516.4716.5016.5316.5917.0217.07 17.1517.1817.2117.26 17.3317.36 17.4217 .48
16.3016.3316.3716.4016.4316.4616.5016.5316.5617.0017.0217.0517.08 17.1417.1717.2217.3017.3317.36 17.4117.4817.5117.5718.0418.1018.1518.18 18.23 18.27
16.4516.4816.5216.5516.5817.0117.05617.08 17.1117.1517.1717.2017.2317.2917.3217.3717.4517.4817.5117.56 18.0318.06 18.1218.18
16.2416.3316.3916.4416.4716.5316.5517.0017.0317.0717.1017.1317.1617.2017.2317.2617.3017.3217.3517.38 17.4417.4717.5218.0018.03 18.06 18.11 18.18 18.21 18.2718.3418.4018.4518.4818.5318.58.19.09.19.22
17.1517.1817.2217.2517.2817.3117.3517.3817.4117.4517.4717.5017.5317.5918.0218.07 18.1518.18 18.2118.26 18.3318.36 18.4218.48

R1216.5417.03 - - - - - 17.2617.2917.3317.3517.3817.4117.4417.4717.5017.5417.5617.5918.0218.08 18.1118.16 18.23

17.3017.3317.3717.4017.4317.4617.5017.5317.5618.0018.0218.0518.08 18.1418.1718.2218.30 18.33 18.36 18.41 18.48 18.51 18.57 19.04 19.1019.1519.18 19.23 19.27

17.4517.4817.5217.5517.5818.0118.0518.0818.1118.1518.1718.2018.2318.2918.3218.37 18.4518.48 18.5118.56 19.0319.06 19.1219.18
17.2417.3317.3917.4417.4717.5317.5518.0018.0318.0718.1018.1318.16 18.2018.2318.26 18.30 18.32 18.3518.38 18.44 18.47 18.5219.00 19.03 19.06 19.11 19.18 19.21 19.2719.3419.4019.4519.4819.5319.58.20.09.20.22
18.1518.1818.2218.2518.2818.3118.3518.3818.4118.4518.4718.5018.5318.5919.0219.0719.1519.1819.2119.26 19.3319.36 19.42 19.48
18.3018.3318.3718.4018.4318.4618.5018.5318.5619.00 19.0219.0519.08 19.1419.1719.2219.30 19.33 19.36 19.41 19.48 19.51 19.57 20.04 20.1020.1520.18 20.23 20.27
18.4518.4818.5218.5518.5819.0119.0519.0819.1119.1519.1719.2019.2319.2919.3219.37 19.4519.48 19.51 19.56 20.0320.06 20.1220.18
18.2418.3318.3918.4418.4718.5318.5519.0019.0319.0719.1019.1319.16 19.2019.2319.26 19.30 19.3219.3519.38 19.44 19.47 19.52 20.00 20.03 20.06 20.11 20.18 20.21 20.27 20.34 20.40 20.45 20.48 20.53 20.58.21 .09.21 22
19.1519.1819.2219.2519.2819.3119.3519.38 19.41 19.4519.4719.50 19.5319.59 20.0220.07 20.15
19.3019.3319.3719.4019.4319.4619.5019.53 19.56 20.0020.02 20.05 20.08 20.14 20.17 20.22 20.30 20.33 20.36 20.41 20.48 20.51 20.57 21.04 21.1021.1521.18 21.23 21.27
19.4519.4819.56219.5519.5820.0120.0520.08 20.1120.1520.17 20.20 20.23 20.29 20.32 20.37 20.45
19.2419.3319.3919.4419.4719.5319.5520.0020.03 20.07 20.1020.1320.16 20.20 20.23 20.26 20.30 20.32 20.35 20.38 20.44 20.47 20.5221.0021.03 21.06 21.11 21.18 21.21 21.27 21.34 21.40 21.4521.48 21.53 21 .58.22.0'22.22
20.3020.3320.3720.4020.4320.46 20.5020.5320.56 21.0021.0221.0521.08 21.1421.1721.22 21.30 21.3321.36 21.41 21.48 21.51 21.57 22.04 22.1022.1522.18 22.23 22.2'22.3'22.52

20.2420.3320.3920.4420.4720.5320.5521.0021.0321.0721.1021.1321.16 21.2021.2321.26 21.30 21.3221.3521.38 21.44 21.47 21.52 22.0022.03 22.06 22.11 22.18 22.21 22.2722.34 22.40 22.45 2248 22.53 22.58.23.08.23.20

21.3021.3321.3721.4021.4321.4621.5021.56321.56 22.00 22.0222.0522.08 22.14 22.17 22.22 22.30 22.33 22.36 22.41 22.48 22.51 22.57 23.04
R1221.202129 - - - - = 21.5221.5521.5922.0222.05622.0822.1222.1422.1722.2122.2322.2622.2922.3522.3822.4322.50
21.2421.3321.3921.4421.4721.5321.5522.0022.0322.07 22.1022.1322.16 22.2022.2322.26 22.30 22.32 22.35 22.38 22.44 22.47 22.52 23.0023.03 23.06 23.11 23.18 23.21 23.27 23.33

22.3022.3322.3722.4022.4322.46 22.5022.53 22.56 23.00 23.02 23.056 23.08 23.14 23.17 23.22 23.30 23.33 23.36 23.41 23.48 23.51 23.57 0.03

Fins I'1/12, estaci6 de LArbog tancada per obres. Servei alternatiu per carretera.
Hasta el 1/12, estacion de L'Arbog cerrada por obras. Servicio alternativo por carretera.

I No circula els caps de setmana del 2-3/11,9-10/11 i 30/11-1/12/24. Servei alternatiu per carretera entre Vilafranca del Penedés i Sant Vicenc de Calders.
No circula los fines de semana del 2-3/11, 9-10/11 i 30/11-1/12/24. Servicio alternativo por carretera entre Vilafranca del Penedes y Sant Viceng de Calders.

900 41 00 41 012 app Rodalies

www.rodaliesdecatalunya.cat gencat.cat @rodalies

Cost de la trucada:
segons operadora.
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GESTIO GESTIO CARBONI NEUTRE - =
de Catalunya MUY Transports publics

‘GA-2007/0093 Regionals

Sant Vicenc¢ de Calders = Manresa
Per Por By Vilafranca del Penedeés

Dissabtes, diumenges | festius sabados, domingos y festivos Saturdays, Sundays and Holidays 16 / 9 / 2024
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VL0000 0044

4.48 454 5.02 506 511 515 517 521 528 533 5.36 542 545 548 5.50 553 5.57 6.00 6.03 6.07 6.10 6.13 6.17 6.21
548 554 6.02 6.06 6.11 6.15 6.17 6.21 6.28 6.33 6.36 6.42 6.45 6.48 6.50 6.53 6.57 7.00 7.03 7.07 710 713 7.17 7.21 7.25 7.27 7.33 7.36 7.41 7.48 7.57
.6.05.6.16 6.22 6.26 6.31 6.35 6.40 6.48 6.54 7.02 7.06 711 715 717 7.21 7.28 7.33 7.36 7.42 7.45 7.48 7.50 7.53 7.57 8.00 8.03 8.07 8.10 8.13 8.17 8.21
R12 745 7.52 7.57 8.00 8.06 8.09 8.12 8.14 8.17 820 822 825 829 832 835 839 843 - - - - - 906 9.16 >>Llida
.7.05.7.16 722 726 7.31 7.35 7.40 7.48 7.54 8.02 8.06 8.11 8.15 8.17 8.21 8.28 8.33 8.36 8.42 8.45 8.48 8.50 8.53 8.57 9.00 9.03 9.07 9.10 9.13 9.17 9.21 9.25 9.27 9.33 9.36 9.41 9.48 9.57
.7.35.7.46 7.52 7.56 8.01 8.05 8.10 8.18 8.24 8.32 8.36 8.41 8.45 8.47 8.51 8.58 9.03 9.06 9.12 9.15 9.18 9.20 9.23 9.27 9.30 9.33 9.37 9.40 9.43 9.47 9.51
8.33 8.39 8.47 851 8.56 9.00 9.02 9.06 9.13 9.18 9.21 9.27 9.30 9.33 9.35 9.38 9.42 9.45 9.48 9.52 9.55 9.58 10.0210.05
.8.05.8.16 8.22 8.26 8.31 835 8.40 8.48 8.54 9.02 9.06 9.11 9.15 917 9.21 9.28 9.33 9.36 9.42 9.45 9.48 9.50 9.53 9.57 10.0010.0310.0710.1010.1310.1710.2110.2510.2710.3310.36 10.4110.48 10.57
9.03 9.09 9.17 9.21 9.26 9.30 9.32 9.36 9.43 9.48 9.51 9.57 10.0010.0310.0510.0810.1210.1510.1810.2210.2510.28 10.3210.35
8.52 8.56 9.01 9.05 9.10 9.18 9.24 9.32 9.36 9.41 9.45 9.47 9.51 9.58 10.0310.0610.1210.1510.1810.2010.2310.2710.3010.3310.37 10.4010.4310.47 10.51
9.33 9.39 9.47 9.51 9.56 10.0010.0210.0610.1310.1810.2110.2710.3010.3310.3510.38 10.4210.4510.48 10.5210.5510.58 11.0211.05
. 9.05. 916 9.22 9.26 9.31 9.35 9.40 9.48 9.54 10.0210.0610.1110.1510.1710.2110.2810.3310.36 10.4210.4510.4810.5010.5310.5711.0011.0311.0711.1011.1311.1711.21 11.2511.2711.3311.36 11.41 11.48 11.57
10.0310.0910.1710.2110.2610.3010.3210.36 10.4310.48 10.5110.5711.0011.0311.0511.08 11.1211.1511.1811.2211.2511.28 11.3211.35
9.52 9.56 10.0110.0510.1010.1810.2410.3210.3610.4110.4510.4710.5110.58 11.0311.06 11.1211.1511.18 11.2011.2311.2711.3011.3311.37 11.4011.4311.4711.51
10.3310.3910.4710.5110.5611.0011.0211.06 11.1311.1811.2111.2711.3011.3311.3511.38 11.4211.4511.48 11.5211.5511.58 12.0212.05
.10.05.10.1610.2210.2610.31 10.3510.4010.4810.5411.0211.06 11.1111.1511.1711.2111.2811.3311.36 11.4211.4511.48 11.50 11.6311.5712.0012.0312.07 12.1012.1312.1712.2112.2512.2712.3312.36 12.4112.48 12.57
11.3611.4311.4811.5111.5712.0012.0312.0512.0812.1212.1512.1812.2212.2512.28 12.3212.35
10.56210.5611.0111.0511.1011.1811.2411.3211.3611.4111.4511.4711.5111.58 12.0312.06 12.1212.1512.18 12.2012.2312.2712.3012.3312.37 12.4012.4312.4712.51
12.0612.1312.1812.2112.2712.3012.3312.3512.38 12.4212.4512.48 12.5212.5512.58 13.0213.05
.11.05.11.1611.2211.2611.31 11.3511.4011.4811.5412.0212.0612.1112.1512.1712.2112.2812.3312.36 12.4212.4512.4812.5012.6312.57 13.0013.0313.07 13.1013.1313.1713.21 13.2513.27 13.3313.36 13.41 13.48 13.57
12.3612.4312.4812.5112.5713.0013.0313.0513.08 13.1213.1513.18 13.2213.2513.28 13.3213.35
11.56211.5612.0112.0512.1012.1812.2412.3212.3612.4112.4512.4712.5112.58 13.0313.06 13.1213.1513.18 13.20 13.2313.27 13.30 13.3313.37 13.40 13.4313.47 13.51
13.0613.1313.1813.2113.2713.3013.3313.3513.38 13.4213.4513.48 13.5213.5513.58 14.02 14.05
.12.05.12.1612.2212.2612.31 12.3512.4012.4812.5413.0213.0613.1113.1513.1713.21 13.2813.3313.36 13.4213.4513.48 13.50 13.5313.57 14.00 14.0314.07 14.1014.1314.1714.2114.2514.2714.3314.36 14.4114.48 14.57
13.3613.4313.4813.56113.5714.0014.0314.0514.08 14.1214.1514.1814.2214.2514.28 14.3214.35
12.56212.5613.0113.0513.1013.1813.2413.3213.36 13.4113.4513.4713.5113.58 14.0314.06 14.1214.1514.18 14.2014.2314.2714.30 14.3314.37 14.40 14.4314.47 1451
14.0614.1314.1814.2114.2714.3014.3314.3514.3814.4214.4514.48 14.5214.5514.58 15.0215.05
R12 14.1214.1914.2414.2714.3314.3614.3914.4114.4414.4814.5114.5414.5815.01 15.0415.08 16.12 - - - - — 15.3515.44>>Lleida
.13.05.13.1613.2213.2613.31 13.3513.4013.4813.5414.0214.0614.1114.1514.1714.2114.2814.3314.36 14.4214.4514.4814.5014.53 14.57 15.00 15.0315.07 15.1015.1315.1715.21 15.2515.27 15.3315.36 15.41 15.48 15.57
14.3614.4314.4814.5114.5715.0015.0315.0515.08 15.1215.1515.18 156.2215.2515.28 15.3215.35
13.5213.5614.0114.0514.1014.1814.2414.3214.36 14.4114.4514.4714.5114.58 15.0315.06 15.1215.1515.18 15.20 15.2315.27 15.30 15.3315.37 15.40 15.4315.47 15.51
15.0615.1315.1815.2115.2715.3015.3315.3515.38 15.4215.4515.48 15.52 15.5515.58 16.02 16.05
.14.05.14.1614.2214.2614.31 14.3514.4014.4814.5415.0215.0615.11156.1515.1715.2115.28 15.3315.36 15.4215.4515.48 15.50 15.563 15.57 16.00 16.03 16.07 16.1016.1316.1716.21 16.2516.27 16.3316.36 16.41 16.48 16.57
15.3615.4315.4815.5115.5716.0016.0316.0516.08 16.1216.1516.1816.22 16.2516.28 16.3216.35
14.5214.5615.0115.0515.1015.1815.2415.3215.3615.41 15.4515.4715.5115.58 16.03 16.06 16.1216.1516.18 16.20 16.23 16.27 16.30 16.3316.37 16.40 16.4316.47 16.51
16.0616.1316.1816.2116.27 16.3016.3316.3516.38 16.4216.4516.48 16.52 16.5516.58 17.0217.05
.15.05.15.1615.2215.2615.31 15.3515.4015.4815.5416.0216.06 16.1116.1516.1716.21 16.28 16.33 16.36 16.4216.4516.48 16.50 16.5316.57 17.0017.0317.07 17.1017.1317.1717.2117.2517.2717.3317.36 17.4117.48 17 .57
16.3616.4316.4816.5116.5717.0017.0317.0517.0817.1217.1517.1817.2217.2517.2817.3217.35
156.56215.5616.0116.0516.1016.1816.2416.3216.36 16.4116.4516.4716.5116.58 17.0317.0617.1217.1517.1817.2017.2317.2717.3017.3317.37 17.4017.4317 .47 17 .51
16.3316.3916.4716.5116.5617.0017.0217.0617.1317.1817.2117.2717.3017.3317.3517.3817.4217.4517.4817.5217.56517.58 18.0218.05
.16.05.16.1616.2216.2616.31 16.3516.4016.4816.5417.0217.0617.1117.1517.1717.2117.2817.3317.3617.4217.4517.4817.5017.5317.5718.00 18.0318.07 18.1018.1318.1718.21 18.2518.27 18.3318.36 18.41 18.48 18.57
17.0317.0917.1717.2117.2617.3017.3217.3617.4317.4817.5117.5718.0018.0318.0518.08 18.1218.1518.1818.2218.2518.28 18.32 18.35
16.5216.5617.0117.0517.1017.1817.2417.3217.3617.4117.4517.4717.5117.58 18.0318.06 18.1218.1518.18 18.2018.2318.27 18.30 18.3318.37 18.4018.4318.47 18.51
17.3317.3917.4717.5117.5618.0018.0218.06 18.1318.18 18.2118.2718.3018.3318.3518.38 18.4218.4518.48 18.52 18.5518.58 19.0219.05
.17.05.17.1617.2217.2617.31 17.3517.4017.4817.5418.0218.0618.1118.1518.1718.2118.2818.3318.36 18.4218.4518.48 18.50 18.53 18.57 19.00 19.0319.07 19.1019.1319.1719.21 19.2519.27 19.3319.36 19.41 19.48 19.57
R12 18.3018.3718.4218.4518.5118.5418.5718.5919.0219.0519.0719.1019.1419.1719.2019.241928 - - - - - 19.5120.01>>Lleida
18.0318.0918.1718.2118.2618.3018.3218.36 18.4318.48 18.5118.5719.0019.0319.0519.08 19.1219.1519.1819.2219.2519.28 19.3219.35
17.5217.5618.0118.0518.1018.1818.2418.3218.3618.41 18.4518.4718.5118.58 19.0319.06 19.1219.1519.18 19.20 19.2319.2719.30 19.3319.37 19.40 19.4319.47 19.51
18.3318.3918.4718.5118.5619.0019.0219.06 19.1319.18 19.2119.27 19.3019.3319.3519.38 19.4219.4519.48 19.52 19.5519.58 20.02 20.05
.18.05.18.1618.2218.2618.31 18.3518.4018.4818.5419.0219.0619.1119.1519.1719.2119.2819.3319.36 19.4219.4519.48 19.50 19.53 19.57 20.00 20.03 20.07 20.1020.1320.17 20.21 20.2520.27 20.33 20.36 20.41 20.48 20.57
19.0319.0919.1719.2119.2619.3019.3219.36 19.4319.48 19.51 19.57 20.00 20.03 20.05 20.08 20.1220.15 20.18 20.22 20.2520.28 20.32 20.35
18.56218.5619.0119.0519.1019.1819.2419.3219.3619.41 19.4519.47 19.51 19.58 20.03 20.06 20.1220.1520.18 20.20 20.23 20.27 20.30 20.33 20.37 20.40 20.43 20.47 20.51
19.3319.3919.4719.5119.5620.00 20.0220.06 20.1320.18 20.21 20.27 20.30 20.33 20.3520.38 20.42 20.45 20.48 20.52 20.55 20.58 21.02 21.05
.19.05.19.1619.2219.2619.31 19.3519.4019.4819.5420.0220.06 20.1120.1520.17 20.21 20.28 20.3320.36 20.42 20.4520.48 20.50 20.53 20.57 21.00 21.0321.07 21.1021.1321.1721.21 21.2521.27 21.3321.36 21.41 21.48 21.57
20.0320.0920.1720.21 20.26 20.3020.3220.36 20.43 20.48 20.51 20.57 21.0021.03 21.05
19.5219.5620.0120.0520.1020.1820.24 20.32 20.36 20.41 20.4520.47 20.51 20.58 21.03 21.06 21.1221.1521.18 21.20 21.23 21.27 21.3021.3321.37 21.40 21.4321.47 21 .51
20.3320.3920.4720.5120.5621.0021.0221.0621.1321.18 21.2121.2721.3021.3321.35
.20.05.20.1620.22 20.2620.3120.3520.4020.4820.5421.0221.0621.1121.1521.1721.2121.2821.3321.36 21.4221.4521.48 21.5021.53 21.57 22.00 22.0322.07 22.1022.1322.17 22.21 22.2522.27 22.33 22.36 22.41 22.48 22.57
21.3621.4321.4821.5121.57 22.0022.0322.06
20.5220.5621.0121.0521.1021.1821.2421.3221.3621.41 21.4521.4721.51 21.58 22.03 22.06 22.1222.1522.18 22.20 22.23 22.27 22.30 22.33 22.37 22.40 22.43 22 47 22.51
.21.05.21.1621 2221.2621.3121.3521.4021.4821.5422.0222.06 22.1122.1522.17 22.2122.28 22.3322.36 22.42 22.4522.48 22.50 22.53 22.57 23.00 23.0323.07 23.1023.1323.17 23.21 23.25 23.27 23.33 23.36 23.41 23.48 23.57
21.5221.5622.0122.0522.1022.1822.24 22.32 22.36 22.41 22.45 22.47 22.51 22.58 23.03 23.06 23.1223.1523.18 23.20 23.23 23.27 23.30 23.3323.37 23.40 23.43 23.47 23.50

.22.05.22.1622.2222.2622.31 22.3522.4022.4822.5423.0223.06 23.1123.1523.17 23.21 23.28 23.33 23.36 23.42 23.4523.48 23.50 23.5323.57 0.00 0.03 0.07 0.10 0.13 0.17 0.20

Fins I'1/12, estaci6 de LArboc tancada per obres. Servei alternatiu per carretera.
Hasta el 1/12, estacion de L'Arbog cerrada por obras. Servicio alternativo por carretera.

I No circula els caps de setmana del 2-3/11,9-10/11 i 30/11-1/12/24. Servei alternatiu per carretera entre Sant Vicenc de Calders i Vilafranca del Penedés.
No circula los fines de semana del 2-3/11, 9-10/11 i 30/11-1/12/24. Servicio alternativo por carretera entre Sant Viceng de Calders y Vilafranca del Penedes.

900 41 00 41 012 app Rodalies

www.rodaliesdecatalunya.cat gencat.cat @rodalies

Cost de la trucada:
segons operadora.




